[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 июля  2019 года

                           № 9-р
О внесении изменений в распоряжение  от 29.12.2017 № 12-р «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Васильевское  сельское поселение Белогорского района Республики Крым и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Васильевское  сельское поселение Белогорского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым:
1. Внести в распоряжение администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 29.12.2017 № 12-р «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» следующие изменения:
1.1.  пункт 6 Порядка в части «Требования подпунктов 14 и 15 пункта 5 настоящего Порядка не применяются в отношении» дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявки на кассовый расход при перечислении средств на подготовку и проведение выборов. При оплате вышеперечисленных денежных обязательств в заявке указывается ссылка на нормативные документы, служащие основанием для их перечисления.».
1.2. пункт 8 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«с перечислениями финансирования расходов на подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа муниципального образования в соответствии с федеральными законами Российской Федерации, постановлениями правительства Российской Федерации, правовыми актами Республики Крым и иными законодательными и правовыми актами сельского поселения».
  2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым http//васильевка-адм.рф.
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель Васильевского  сельского
совета - глава администрации Васильевского
сельского поселения

          В.Д. Франгопулов
_2147483647.unknown